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Onucanue

Kananpusiii konaumuonep MDV MDTB-120HWN1 / MDOV-120HNI1 - npeacrapmusitot co0oii cucremy

KOHAWIIMOHUPOBAHUS BO3yXa C TUCTAHIIMOHHBIM YIIPABICHUEM JIJISl CO3/IaHUSI B TOMEIIEHUN KOM(POPTHBIX
KITUMATHYeCKuX ycinoBuit. COCTOUT U3 HApPYKHOTO OJI0OKa, BHYTpEeHHETo OJ0Ka u mpoBoAHOro mynsTa Y. B
Hapy’>KHOM OJIOKE PacIoyoKeHbl KOMIIPECCOP, BEHTUIIATOP U APYTHE JIEMEHTHI XOJOJMIILHOTO KOHTYpa. Bo

BHYTpPEHHEM OJIOKE pacIoIOKEHbI TeIJIO0OMEHHUK, BEHTUJISATOP, CUCTEMA YIpaBieHus. Mcrons3yores

kommpeccopsl Copeland.

XapaKTepuCTHKHU

Crpana
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Bo3znyxooOmen, m3/4

Pesxxum paboTsr

CpenHeHanopHsbli

Kurait
Kwuraii

35

38

He nnBeprop
350

100

17.3

17.3

6375

Xomnox /Termto

Ha



Tun ycranoBku I'opusoHTanpHas

Hanpsixenue, B 220 B
lapantus 3 roma
WNuBeprop Her

Crpana c6opku Kurait

Wudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIsIETCs myOamaHon odepToii,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas mpock0a YTOUHSITH IIEHBI U HAJTMYHE 10 TeIedOHY y Balllero MeHEKepa.
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